Mittagskarte

Montag bis Freitag 12-14

Uhr

Tomaten—Basilikum—Suppe

Beilagensalat

Gemischter Salat

Gemischter Salat/Hirtenkéase

Gemischter Salat/Hahnchenbrust/Knoblauchdip

Currywurst/pikante SoBe/Rostkartoffeln/Salat
Spaghetti/Pilze/Speck/Krauterrahm/Grana Padano
mit Schweinefiletstreifen

Spaghetti Aglio und Olio/getrocknete Tomaten/Oliven/
Rucola/Grana Padano

Ofengemiise mit Grana Padano/Rostkartoffeln/Aioli
Thymiankartoffeln/Krauterquark/Salat

mit Hahnchenbruststreifen

Curry Gemilise/Zitronencouscous/Sesam

mit Lachsfilet
Schweineschnitzel/Salat/Bratkartoffeln

Hirtenkdse mit NuBkruste aus dem Ofen/gabratenes Gemiise
Gebackener Hirtenkase/Salat/Rostkartoffeln/Krauterquark

Kassler/Kartoffel-Mohrenstampf/Senf
Rumpsteak/Champigon-Zwiebeln/Bratkartoffeln
Rinderroulade/grinen Bohnen/Petersielenkartoffeln

Dessert

Espresso/Vanilleeis/Sahne/SchokosoB3e

Apfel-Rhabarber Crumble mit Marzipanstreuseln/

Vanilleeis

Mittagstisch vom 27.06—01.07. 2022

Montag:  Schweinertiickensteak mit Chedda und Tomate
iberbacken7griiner Salat/Bratkartoffeln

Dienstag: Fussili mit Rindergulasch

Mittwoch:Kartoffel-Gemiise-Pfanne/Fischwiirfel/

DillsofBe

Donnerstag:Gefiilltes Fladenbrot/ Gyros vom Schwein/
Krautsalt/Tzatziki

Freitag: Gefiillte Paprika/Hackfleisch/TomatensoB3e/
Basmatireis

Speisekarte mit Allergennachweis , fragen Sie unser Servicepersonal.

Bitte halten Sie sich an unseren Hygieneplan

6, 00
0, 00
8, 00
9,00
12,00

9,90
12,00
16, 00

9,00

13, 00
9, 00
13, 00
13,00
22,00
9,50
13,00
13,00
9, 00
26, 00
12, 00

4, 50

6, 00

8, 00

8, 00

9, 00

8, 00

10, 00

ONONONONO

ONONONONONONONONONONO! ONONONO!

OO



